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Kesäinen tervehdys hyvä yhdistyksemme jäsen! 
 
Taas on tullut aika tarkastella kulunutta vuotta yhdistystoiminnan kannalta ja luoda katsetta tulevaan. Monenlaista 
myllerrystä on nähty ja ammattiyhdistysasiat jäävät helposti muiden uutistapahtumien varjoon. Kuitenkin menneenä 
talvena on käyty liittomme osalta pitkä ja kuluttava neuvottelukierros työpaikkakohtaisista sopimuksista. Pääosin 
sopimukset ovat syntyneet kuitenkin hyvässä hengessä ja niihin on saatu sisällytettyä myös uusia etuja työpaikoille. 
 
Aluejohtokunta, joka toimii Keski-Suomessa kaikkien yhdistysten yhteisenä tukijalkana, on myös järjestänyt 
monenlaista toimintaa jäsenille. Kannattaa siis seurata jäsenpostia, joka tulee koko Keski-Suomen prolaisille. Nyt 
viimeisimpänä järjestettävän Peurungan perhepäivän suuri suosio yllätti aluejohtokunnan ja ilmoittautumislinkin 
avauduttua enimmäismäärä, eli 300 osallistujaa, tuli täyteen kahdessa minuutissa.  
 
Seuraa myös yhdistyksemme postia ja hyödynnä Pohjoisen Keski-Suomen Toimihenkilöiden tarjoama tapahtumat ja 
jäsenedut. Tietoa yhdistyksen ajankohtaisista tapahtumista ja eduista löydät suoraan yhdistyksen kotisivuilta 
osoitteesta http://pohjoisen-keski-suomen-toimihenkilot.proyhdistys.fi. Mukana mm. suuren suosion saanut 
Smartum- etu! 
 
Liiton sivuilta löydät kaikki liiton tarjoamat edut. Niihin pääset tutustumaan PROn sivuilla kohdassa Edut ja 
palvelut. Näin kesän kynnyksellä kannattaa huomioida ainakin Lomat ja majoitukset sekä Vakuutusedut. Etsiessäsi 
uutta urapolkua PRO Noste https://proliitto.fi/fi/uralla-kehittyminen-ja-eteneminen#f4db25f2 edistää uralla 
kehittymistä ja etenemistä.  
 
PRO Plus- palvelun hyödyt! 
PRO Plus- palvelussa hallinnoit jäsentietojasi, ilmoittaudut suosittuihin webinaareihin ja verkostoidut muiden 
prolaisten kanssa!  Sähköpostiosoitteen pitäminen PRO Plussassa ajan tasalla on tärkeää, sillä käytämme 
ilmoittamaasi sähköpostiosoitetta tiedottamiseen. Päivittämällä sähköpostiosoitteesi PRO Plussaan, varmistat, että 
saat liiton ja oman yhdistyksesi tiedotteet jäseneduista ja tapahtumista! Ohje yhteystietojen päivittämiseen löytyy 
kirjeen lopussa. 
 

 

Virkistävää kesää toivotellen,  

 

Pekka Mäenpää, puheenjohtaja 
Pohjoisen Keski-Suomen Toimihenkilöt PRO ry 
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Yhdistyksen jäsenedut ja tapahtumat 2022 

Uinti- ja kuntosalietu työssä käyville jäsenille Yhdistys korvaa puolet (50 %) kuntosalin, uimahallin tai samalla kerralla 
molempien käytöstä kerran viikossa. Jäsen maksaa puolet hinnasta itse käynnin yhteydessä. Etu on käytettävissä Äänekosken 
Vesivelhossa, Suolahden uimahallissa, Saarijärven Aarresaaressa, Viitasaaren Simmarissa ja Kannonkosken Piispalassa. Edun saa 
esittämällä voimassa olevan Ammattiliitto PROn jäsenkortin uimahallin kassalla. Kortissa luettava myös Pohjoisen Keski-Suomen 
Toimihenkilöt PRO ry. Mikäli uimahallilla on käytössään asiakaskortti, lunastaa jäsen itse kortin, johon etu ladataan. Mikäli 
jäsenyys yhdistyksessä ja/tai liitossa päättyy, on jäsen henkilökohtaisessa vastuussa uimahallin asiakaskortin palauttamisesta 
uimahallille.  
 
Uinti- ja kuntosalietu työttömille jäsenille Yhdistys korvaa koko hinnan (100 %) työttömän jäsenen uimahallin, kuntosalin tai 
samalla kerralla molempien käytöstä kerran viikossa. Etu on käytettävissä Äänekosken Vesivelhossa, Suolahden uimahallissa, 
Saarijärven Aarresaaressa, Viitasaaren Simmarissa ja Kannonkosken Piispalassa. Edun saa esittämällä voimassa olevan 
Ammattiliitto PROn jäsenkortin uimahallin kassalla. Kortissa luettava myös Pohjoisen Keski-Suomen Toimihenkilöt PRO ry. Lisäksi 
tulee esittää TE- toimiston Oma Asioinnista tulostettu todistus työttömyydestä. Mikäli uimahallilla on käytössään asiakaskortti, 
lunastaa jäsen itse kortin, johon etu ladataan. Jäsen on henkilökohtaisessa vastuussa ilmoittamaan itse työttömyyden 
päättymisestä uimahallille ja muuttamaan edun työssä käyvän tai eläkkeelle siirtyneen jäsenen eduksi. Mikäli jäsenyys 
yhdistyksessä ja/tai liitossa päättyy, on jäsen henkilökohtaisessa vastuussa asiakaskortin palauttamisesta uimahallille.   

Uinti- ja kuntosalietu vanhuuseläkkeelle siirtyville jäsenille Yhdistys korvaa koko hinnan (100 %) eläkkeelle siirtyneen jäsenen 
uimahallin, kuntosalin tai samalla kerralla molempien käytöstä kerran viikossa sen vuoden loppuun saakka jolloin eläkkeelle 
siirtyminen on tapahtunut. Etu on käytössä kuluvan vuoden loppuun saakka Äänekosken Vesivelhossa, Suolahden uimahallissa, 
Saarijärven Aarresaaressa, Viitasaaren Simmarissa ja Kannonkosken Piispalassa. Edun saa esittämällä voimassa olevan 
Ammattiliitto PROn jäsenkortin uimahallin kassalla. Kortissa luettava myös Pohjoisen Keski-Suomen Toimihenkilöt PRO ry. Mikäli 
jäsen ei ennen eläkkeelle siirtymistään ole käyttänyt uinti- ja kuntosalietua, tulee hänen lunastaa uimahallilta asiakaskortti johon 
eläkkeelle siirtyneen jäsenen etu ladataan. Jos asiakaskortti on ollut käytössä ennen eläkkeelle siirtymistä, tulee etu muuttaa 
eläkeläiseduksi uimahallilla. Kun jäsenyys yhdistyksessä ja liitossa päättyy vuoden lopussa, on jäsen henkilökohtaisessa vastuussa 
asiakaskortin palauttamisesta uimahallille.  

Oikeudetta käytetyt liikuntaedut laskutetaan jäseneltä takautuvasti.  

Lisätietoa asiakaskortista sekä uimahallien ja kuntosalien aukioloajoista suoraan uimahalleilta.  
Lisätietoa yhdistyksen jäseneduista pkstury@gmail.com. 
 
 
*** 
 

SUOSITTU! Yhdistyksemme jakaa kesän aikana Smartumin 5 euron liikunta- ja kulttuuriseteleitä 3 kpl/jäsen. Setelien 
varauksesta tiedotetaan lähiaikoina sähköpostilla sekä yhdistyksen nettisivuilla. Listätietoa Smartumin 
käyttöpaikoista https://www.smartum.fi/kayttajille . 
 
 
Syksyn tapahtumista tiedotetaan lähempänä.  

*** 

 
Näin kirjaudut PRO Plus - palveluun ja päivität yhteystietosi:  
www.proliitto.fi -> PRO Plus -> Kirjaudu palveluun ohjeen mukaisesti -> Jäsentietoni  -> Muokkaa tietoja -> Lisää 
sähköpostiosoitteesi  ->Tallenna. 
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Pohjoisen Keski-Suomen Toimihenkilöt PRO ry 

 

Hallitus 2022 

Pekka Mäenpää, puheenjohtaja, puh. 040 531 0763 
Anne Pitkänen, varapuheenjohtaja, sihteeri, tiedotussihteeri, edunvalvontavastaava, puh. 050 321 6104 
Antti Valkeinen, nuorisovastaava, koulutussihteeri, puh. 050 533 0525 
Niko Seppänen jäsensihteeri, jäsenhankintavastaava, puh. 040 630 2885 

Kati Virtanen, hallituksen jäsen 
Mikko Eerola, hallituksen jäsen 
Maritta Viinamäki, hallituksen varajäsen 
Mikko Piitulainen hallituksen varajäsen 
 
Yhdistyksen sähköposti on pkstury@gmail.com  
 
Otamme mielellämme vastaan ehdotuksia uusista jäseneduista, tapahtumista ja koulutuksista!  
 

tel:+358%2040%C2%A0630%202885
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